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Sürdürülebilirlik Raporu

Karub, sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için çevresel, ekonomik ve sosyal sorum-
luluklarını yerine getirerek her geçen gün daha güçlü bir şirket haline gelmektedir. Sürdürü-
lebilirlik, şirketimizin tüm faaliyetlerinde en öncelikli hedeflerden biridir. Karub, kaynakla-
rın verimli kullanımından iş gücü gelişimine, çevre dostu üretim süreçlerinden toplumsal 
sorumluluk projelerine kadar geniş bir yelpazede sürdürülebilirlik ilkelerine bağlı kalmakta-
dır.

Çevresel Sorumluluk

Karub, çevresel etkileri minimize etmek için üretim süreçlerinde yenilikçi teknoloji-
ler kullanarak, doğal kaynakları verimli bir şekilde kullanmakta ve karbon ayak izini azalt-
mayı hedeflemektedir. Sıfır atık politikası ve geri dönüşüm süreçleri, Karub’un çevreye 
duyarlı üretim anlayışını güçlendirmektedir.

Enerji Verimliliği

Yenilenebilir enerji çözümleri ve enerji verimli sistemler kullanarak, Karub enerji 
tüketimini sürekli olarak azaltmakta ve enerji verimliliğini artırmaktadır. Çevre dostu tek-
nolojilere yatırım yaparak, daha yeşil ve sürdürülebilir bir enerji geleceği için çalışmalar 
yapmaktadır.

Toplumsal Katkı

Karub, sosyal sorumluluk projeleri ile yerel toplulukları desteklemeyi, çalışanlarının 
sağlığını ve refahını artırmayı hedeflemektedir. Çeşitli eğitim programları, gönüllü projeler 
ve çevre bilinci geliştirme çalışmaları ile topluma katkı sağlamaktadır.
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Çalışanların Gelişimi

Karub, çalışanlarının mesleki gelişimlerini desteklemek için çeşitli eğitim ve gelişim 
fırsatları sunmakta, güvenli bir çalışma ortamı yaratmak için gerekli tüm önlemleri almak-
tadır. Çalışan memnuniyetini artırmak ve daha verimli bir iş gücü oluşturmak için sürekli 
iyileştirme anlayışıyla hareket etmektedir.

Tedarik Zinciri ve İşbirlikleri

Sürdürülebilirlik anlayışını tedarikçiler ve iş ortakları ile de paylaşan Karub, çevre 
dostu malzemeler kullanarak, sürdürülebilir ürün ve hizmetler sunmayı taahhüt etmekte-
dir. Sözleşmelerde sürdürülebilirlik kriterlerine yer vererek, daha verimli ve çevre dostu bir 
tedarik zinciri oluşturmaktadır.

Karub, sürdürülebilirlik politikalarını yalnızca çevresel etkilerle sınırlı tutmayıp, aynı 
zamanda toplumsal, ekonomik ve kültürel alanlarda da etkin çözümler geliştirmektedir. Bu 
sayede daha yaşanabilir bir dünya için sürdürülebilir çözümler sunmaya devam etmektedir.


